

Velkommen til min dagpleje

Jeg hedder Anette Christensen, og er født i 1964. Jeg bor sammen med min mand Johnny, og har 4 voksne børn, der er flyttet hjemmefra.

Mit hus er indrettet med egen indgang til dagplejebørnene, hvor der er garderobe, stort legeværelse og toilet. I haven er der masser af plads til at udfolde sig med sandkasse, legehus, rutsjebaner og div. køretøjer.

I min fritid dyrker jeg gymnastik, cykler og syer tøj. Derudover bruger jeg meget tid med min familie og mine 6 dejlige børnebørn.

Jeg har tidligere arbejdet som zoneterapeut i 16 år, hvor jeg havde stor interesse for spædbørn, små børn og barnløse par. Jeg har før det arbejdet som dagplejer i 10 år, og er helt tilbage i 84 uddannet køkkenleder.

Dagligdagen i dagplejen:

Vi spiser formiddagsmad mellem 8.30-9.00. Middagsmad mellem 11-11.30, hvorefter børnene skiftes og puttes til lur. Børnene får eftermiddagsmad ca. Kl. 15.00. Om formiddagen er der aktiviteter eller leg. Jeg arbejder ud fra Kolding kommune madpolitik og tilbyder varieret mad til børnene. Der serveres altid frugt, grønt og rugbrød. Jeg laver også forskelligt grød, og der er altid hjemmebagte boller.

Jeg elsker naturen, hvilket betyder, at vi dagligt er ude og bruger meget tid i naturen generelt. Jeg har en urtehave, hvor børnene er med til at så/plante, høste og selvfølgelig spise blandt andet gulerødder, ærter, jordbær, solbær osv. Når vi er ude leger vi i haven, går tur eller tager på legepladsen og er i den nære natur i området. Jeg har en ladcykel og 1-2 gange om ugen cykler vi på tur i skoven, til stranden, bondegårde eller til andre dagplejere.

Hver tirsdag er der legestue, hvor vi både spiser formiddagsmad og middagsmad i mejeriet, og laver forskellige aktiviteter efter børnenes alder. Her mødes vi med tre andre dagplejere, og børnene får lov at være en del af et større fællesskab. 1-2 gange om året er der heldagslegestue, hvor vi f.eks. kan tage i skoven eller til stranden.

Jeg lægger stor vægt på at møde barnet, hvor det er og ønsker at skabe en tryk og udfordrende hverdag for dem. Alle børn er forskellige og har individuelle behov, som jeg prøver at tilgodese på bedste vis. Jeg går op i åbenhed og en god kommunikation med forældrene. Jeg vægter samarbejdet højt, fordi det også er med til at påvirke barnets trivsel i dagplejen. Jeg er et hjertevarmt menneske, der gerne giver et stort kram og viser omsorg for børnene.

Vi ses i min dagpleje